МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]14
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]31

О внесении изменений
в распоряжение Главы города
от 10.10.2022 № 42 «Об утверждении
норматива текущих бюджетных
расходов на дополнительное
профессиональное образование
лиц, замещающих муниципальные
должности, и работников органов
местного самоуправления города»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, решением Думы                              города от 27.02.2007 № 173-IV ДГ «О Положении о порядке материально-                          технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Сургута»:

1. Внести в распоряжение Главы города от 10.10.2022 № 42 «Об утверждении норматива текущих бюджетных расходов на дополнительное профессиональное образование лиц, замещающих муниципальные должности, и работников                       органов местного самоуправления города» следующие изменения:
в пункте 2 таблицы раздела 2 приложения к распоряжению:
- слова «до 35 000» заменить словами «до 38 500»;
- слова «до 50 000» заменить словами «до 55 000».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить                    настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные                     документы города Сургута»: www.docsurgut.ru.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу обеспечения деятельности Главы города,                  Администрации города.

[bookmark: sub_1003]Глава города 						          		             А.С. Филатов